
 

 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Шоста (позачергова)  сесія VІІІ скликання 

І-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Від  21 травня  2021 року № 234    

Смт Великий Бичків 
 

 Про затвердження технічної документації  

з нормативної грошової оцінки  земель смт.  

Кобилецька  Поляна  Рахівського району  

Закарпатської області  

 

 Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки  

земель населеного пункту  смт. Кобилецька Поляна  Рахівського району 

Закарпатської області, розроблену ТОВ «МОЯ  ЗЕМЛЯ», висновок  державної  

експертизи  землевпорядної документації № 5078-20 від 24 листопада  2020 року 

, керуючись ст. 12, 201 Земельного кодексу України, ст.15,18,20 Закону  України 

«Про оцінку землі», на підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія Великобичківської  селищної ради , - 

                                                         В И Р І Ш И Л А  : 

 1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земель  населеного пункту Кобилецька Поляна  Рахівського району 

Закарпатської області , якою передбачено: 

1.1. Створення трьох економіко-планувальних зон; 

1.2. Вартість одного квадратного метра земель по економіко-

планувальним зонам: 

І зона – 121,95 грн/ м2 

ІІ зона – 105,76 грн/ м2 

ІІІ зона – 92,81 грн/ м2 

2. Ввести в дію дане рішення з 01.01.2022 року. 

3. Опублікувати дане рішення відповідно  до ст.271.2 Податкового кодексу 

України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури  . 
 

 

Селищний голова                  Олег Бурса 

 


